
Objednávka č.OKS2127420

Odběratel: Dodavatel:

Nemocnice Tábor, a. s.

Kpt. Jaroše 2000

39003 Tábor

IČO: 26095203

DIČ: CZ699005400

tel.: 381608237

fax: 381608237

e-mail: objednavky@nemta.cz

Olympus Czech Group, s.r.o.,

Evropská 176/16

160 41 Praha 6 - Vokovice

IČO: 27068641

DIČ: 

tel.: 221985111-211

fax: 

e-mail: pavla.nemeckova@olympus.cz,

Karolina.Blazkova@olympus.cz,

katerina.simkova@olympus.cz

Upozorňujeme, že od 1.1.2019 je změna DIČ. Nové DIČ pro všechny jihočeské neomcnice je: CZ699005400

POZOR !!!

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky. V případě změn cen nás obratem informujte, ještě před

zpracováním objednávky.

Splatnost faktury je min. 30 dnů, ode dne jejího doručení prosté jakýchkoliv vad do Nemocnice

Tábor, a.s.

Součástí dodávky musí být potvrzené dodací listy z oddělení společně s fakturou, kde nebudeme

akceptovat cenové rozdíly, pokud nebudou předem domluveny s obchodním oddělením. Není též možné

akceptovat další náklady k dodání zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Faktury musí

obsahovat vždy číslo objednávky.

POZOR změna v zasílání daňových dokladů

z důvodů přechodu na elektronický oběh dokumentů preferujeme elektronické zasílání daňových

dokladů emailem ve formátu PDF na adresu faktury@nemta.cz v emailu zasílejte prosím pouze daňové

doklady (jeden soubor PDF jeden daňový doklad)

Pokud s daňovým dokladem chcete zaslat i jiné dokumenty (např. servisní list, objednávku, dopis)

vložte tento dokument do souboru PDF za daňový doklad(první stránka PDF vždy faktura!), nebo je

zašlete v jiné emailové zprávě objednateli.

Děkujeme za pochopení

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

026008 MAJ-15 Plášť kličky SD9-17U 1,00

026019 KLIČKA POLYPEKTOMICKÁ

26007,9,10,17-20,22

MAJ-14,16,18-22, M

1,00

026760 Koš extrakční biliar. pevný

opakovatelný FG-22Q-1

2,00

26891 KD-10Q-1.B# PRE-CUTTING KNIFE 1,00

Stránka 1/2

O K S 2 1 2 7 4 2 0

mailto:faktury@nemta.cz


E0420203 Extraction Bag, EBL08/35/230 -

extrakční sáček 1 bal = 5 ks

1,00

N1079930 PR-420Q CANNULA 1 bal = 6 ks 1,00

N3046330 Kleště koagulační FD-411UR 2,00

N3622330 Vodič ERCP VisiGlide

G-240-2545S, 0,025, délka

4500mm, rovný

1,00

N4509230 Klip hemostatický QuickClip

Pro, HX-202UR, kolonoskopický

1 bal = 5 ks

2,00

N4526130 PDB-1031-0712 Biliární stent 1,00

N4527430 Stent biliární plastový

PBD-1031-1007

2,00

N4527530 Stent biliární PBD-1031-1009 4,00

N4528030 Stent biliární plastový PBD -

1031-1018

1,00

N4530030 Stent biliární PBD-1032-0716 2,00

N5355030 Jednorázové bioptické kleště 

FB-220K

3,00

N5355430 Jednorázové bioptické kleště 

FB-220U

3,00

N5383730 Balonek extrakční ERCP,

B-V232P-A, tři velikosti

8,5-11,5-15, vodič vede tělem

instrumentária

2,00

N5408130 NM-610U-1826 INJEKTOR KOLON,

jednorázový 1 bal = 5 ks

2,00

Celkem vč. DPH: 133 483,05 Kč

Pozn: Uživatel: Martina Andělová,Email: ,Pozn.: . 

KS 08/2019

Vystavil: Ing. Andělová Martina, 2019-08-15 12:27

Stránka 2/2

O K S 2 1 2 7 4 2 0


